Agni, et loquebatur sicut draco:

12. *Et potestatem prioris bestiae omnem faciebat in conspectu ejus: et fecit terram, et habitantes in ea adorare bestiam primam, cujus curata est plaga mortis.*

13. *Et fecit signa magna, ut etiam ignem faceret de caelo descendere in terram in conspectu hominum.*

14. *Et seduxit habitantes in terra propter signa quae data sunt illi facere in conspectu bestiae, dicens habitantibus in terra, ut faciant imaginem bestiae, quae*

mejantes á los del Cordero, mas hablaba como el dragon: (T. II. 270.)

12. Y exercia todo el poder de la primera bestia en su presencia: é hizo que la tierra y sus moradores adorasen á la primera bestia, cuya herida mortal fue curada. (T. II. 272.)

13. E hizo grandes maravillas, de manera que aun fuego hacia descender del Cielo á la tierra á la vista de los hombres. (T. II. 273.)

14. Y engañó á los moradores de la tierra con los prodigios que se le permitieron hacer delante de la bestia, diciendo á los moradores de la tierra,

habet plagam gladii, et vixit.

15. *Et datum est illi ut daret spiritum imagini bestiae, et ut loquatur imago bestiae: et faciat ut quicumque non adoraverint imaginem bestiae, occidantur.*

16. *Et faciet omnes pusillos, et magnos, et divites, et pauperes, et liberos, et servos habere characterem in dextera manu sua, aut in frontibus suis.*

17. *Et ne qui possit emere, aut vendere, nisi qui habet characterem aut nomen bestiae, aut nu-*

que hagan la figura de la bestia, que tiene la herida de espada, y vivió. (T. II. 274.)

15. Y le fue dado que comunicase espíritu á la figura de la bestia, y que hable la figura de la bestia: y que haga que sean muertos todos aquellos que no adoraren la figura de la bestia. (T. II. 275.)

16. Y á todos los hombres pequeños, y grandes, ricos, y pobres, libres, y siervos hará tener una señal en su mano derecha, ó en su frente. (T. II. 276.)

17. Y que ninguno pueda comprar ó vender, sino aquel que tiene la señal ó nombre de

merum nominis ejus.

18. *Hic sapientia est. Qui habet intellectum computet numerum bestiae. Numerus enim hominis est: et numerus ejus sexcenti sexaginta sex.*

Caput XIV.

1. *Et vidi: et ecce Agnus stabat supra montem Sion, et cum eo centum quadraginta quatuor millia, habentes nomen ejus, et nomen Patris ejus scriptum in frontibus suis.*

2. *Et audivi vocem de caelo tamquam vocem aquarum multarum, et tamquam*

la bestia, ó el número de su nombre. (Ibid.)

18. Aquí hay sabiduría. Quien tiene inteligencia, calcule el número de la bestia. Porque es número de hombre: y el número de ella seiscientos sesenta y seis. (T. II. 278.)